
Veranstalter: RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co
Wienenergie-Kraftwerk Querrennen

Datum: Sonntag, 10. November 2019
Distanz 21,06 km Ergebnisliste: ME-MU-AM-MC
Schnitt 20,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID
BÚR Zsolt1371. Elite1981 HUN 1:00:59Vialand Racing Tea  100 072 977 17
MICK Christoph1022. Amateure1993 AUT 1:01:22RC-Bike Next 125 H [+0:23]100 073 977 47
HEIGL Philipp1013. Elite1993 AUT 1:02:00SU Bikestore.cc Tea [+1:01]100 483 815 60
BURCÁK Tomáš1554. Elite1994 SVK 1:02:05PROefekt team [+1:06]100 460 966 06
HOLLAND Michael1145. U-232000 AUT 1:02:29SPORT.LAND. Niede [+1:30]* 100 488 971 75
ZÖGER Manfred1046. Elite1990 AUT 1:02:38Picher Racing Team [+1:39]100 068 383 79
NOTA Stefan1407. Elite1994 SVK 1:02:55CK SPARTAK TLMAC [+1:56]100 141 840 10
HAUER Gerald1038. Amateure1971 AUT 1:03:11SU Bikestore.cc Tea [+2:12]100 027 726 65
Obermeier Mario1099. BIkeCard1991 AUT 1:03:36Nora Racing Team [+2:37]
HAGER Dominik10610. Amateure1994 AUT 1:04:02RC ARBÖ Grassinger [+3:03]100 078 194 93
KARAS Juraj15611. Elite1985 SVK 1:04:27PROefekt team [+3:28]100 048 418 96
TEUBENBACHER Gerald10712. Amateure1978 AUT 1:05:15RC sunpor St. Pölten [+4:16]100 094 186 80
HERZOG Michael15813. Amateure1981 AUT 1:05:58ARBÖ Sparkasse Ne [+4:59]100 350 863 95
OCHSENHOFER Peter10514. Elite1987 AUT 1:06:15ARBÖ headstart ON [+5:16]100 065 326 29
CONRADI Caspar F. J.11315. U-231998 AUT 1:06:33Radsportunion St.Pöl [+5:34]* 100 847 521 16
KRASSER Alexander11116. Amateure1987 AUT  "ASVÖ Radl-Eck Cycli  "100 926 863 12
Reich Andreas12317. BIkeCard1976 AUT 1:07:22Bock Racingteam [+6:23]
KNÖDLSTORFER Florian11618. Amateure1983 AUT 1:08:24HILL Racingteam [+7:25]100 641 958 93
WEBER Matthias12519. Amateure1988 AUT 1:08:34Multigate Cycling Te [+7:35]100 350 244 58
HAAS Markus11520. Amateure1991 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Sparkasse Ne  100 978 715 66
LEITNER Lukas11921. Amateure1979 AUT  "Wiener Sport-Club  100 113 768 68
TAZREITER Georg12822. Amateure1986 AUT  "Multigate Cycling Te  100 033 018 22
BLASCHKO Patrick12623. Amateure1990 AUT  "Mandler´s TriTeam  100 350 704 33
STRASSER Sebastian15324. BIkeCard1994 AUT  "Union Radrennteam  
LANG Philipp11225. Elite1992 AUT  "ARBÖ headstart ON  100 144 657 14
NIEGL Florian14126. BIkeCard1984 AUT  "RC Neulengbach  
ARTENJAK Bernhard11727. Amateure1976 AUT  "ARBÖ Wienenergie  100 350 296 13
BRŠEL Samuel15728. U-232001 SVK  "CK Dukla Bratislava  * 100 774 746 88
EICHINGER Michael14529. BIkeCard1989 AUT  "-  
Knitel Philipp14930. BIkeCard1992 AUT  "RC Weinviertel Nord  
BRUYNSEELS Dries15131. U-232001 SVK  "Dukla bratislava  * 100 460 722 53
WIEDNER Dominik12132. Amateure1990 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 128 204 51
SCHMIDBAUER Maximilian15933. U-232001 AUT  "FRIESIS-Bikery Junio  * 100 350 225 39
WILLINGER Markus13334. Amateure1973 AUT  "ARBÖ Sparkasse Ne  100 062 683 05
STAMCAR Thomas11835. BIkeCard1982 AUT  "-  
MITTERBACHER Michael15436. BIkeCard1971 AUT  "-  
WIEDNER Alfred12437. Amateure1968 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 155 125 06
MATEJOWSKY Boris14638. BIkeCard1976 AUT  "-  
GRABMAYER Hermann12939. Amateure1987 AUT  "ARBÖ Wienenergie  100 350 199 13
GOTTSCHLING David13440. BIkeCard1978 GER  "Lobau Experten  
VOLLMANN Patrick14441. BIkeCard1987 AUT  "SU Bikestore - Sport  
HAUSER Horst12742. BIkeCard1968 AUT  "RC ARBÖ SK Voest  100 491 654 42
FUGER Manfred14843. BIkeCard1979 AUT - 2 Runde(n)RC Neulengbach  
JANY Alexander14744. BIkeCard1975 AUT  "PSV Wien  

Nicht in der Wertung:

ISAK Christian110 Amateure1973 AUT DNFARBÖ Sparkasse Per100 037 779 30
ROST Mikolas139 Amateure1983 AUT DNFRC Raiba Kosmopilot100 796 481 95

Anzahl der Starter: 46
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 12
Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co
Wienenergie-Kraftwerk Querrennen

Datum: Sonntag, 10. November 2019
Distanz 14,1 km Ergebnisliste: 40min

Schnitt 18,9 km/h 
Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

DEPPNER Peter81. Masters I1971 AUT 44:47SU Bikestore.cc Tea  100 027 727 66
BARTL Johann352. Masters II1969 AUT 45:00ARBÖ Sparkasse Ne [+0:13]100 491 413 92
KREBS Peter73. Masters II1967 AUT 45:02ASVÖ Radl-Eck Cycli [+0:15]100 029 599 95
DREU Robert94. Masters I1977 AUT 46:04ARBÖ Sparkasse Ne [+1:17]100 049 777 00
KOVAR Stefan315. Junioren2002 AUT 46:28Radsport Stanger Kit [+1:41]100 489 886 20
WIDHALM Thomas196. Masters II1965 AUT  "Specialized Mountain  "100 048 427 08
MANDLER Hermann187. Masters IV1956 AUT  "Mandler´s TriTeam  "100 876 422 11
VOSKA Thomas128. Masters II1968 AUT 46:35RC sunpor St. Pölten [+1:48]100 350 195 09
STEINER Georg109. Masters II1965 AUT 47:13RC steinerfernsehser [+2:26]100 489 093 03
CSUJA Bálint2810. Junioren2003 HUN 47:19Superior Racing Tea [+2:32]100 235 977 57
HAIDERER Jürgen1511. Masters I1975 AUT 47:54FREE EAGLE Fun Ra [+3:07]100 856 234 96
RETTEGI Richard1412. Masters I1974 AUT 49:24ARBÖ Wienenergie [+4:37]100 350 228 42
WASNER Leopold1313. Masters II1968 AUT 49:43ARBÖ Radsport Kiesl [+4:56]100 490 197 40
SCHRENK Markus2314. Masters I1972 AUT 49:462Radchaoten.com [+4:59]100 977 413 25
ESBERGER Thomas2015. Masters I1970 AUT 50:09ARBÖ Sparkasse Ne [+5:22]100 350 714 43
KOHLHAUSER Bernd2116. Masters II1969 AUT 50:52Radteam Leoben [+6:05]100 351 402 52
FRAIßL Robin3017. Junioren2003 AUT 51:20UNION RC Bikerei at [+6:33]100 351 256 03
PRANDSTÖTTER Gerhard3418. Masters III1964 AUT 51:58FREE EAGLE Fun Ra [+7:11]100 876 468 57
STIEGLER Manfred2619. Masters II1967 AUT 52:00SU Rad Club Velocip [+7:13]100 042 031 14
GOLUSZKA Peter2220. Masters IV1957 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Wienenergie  100 350 215 29
BRAUNSBERGER Gregor3621. Masters I1971 AUT  "RC Maroitalia Racing  100 490 488 40

Nicht in der Wertung:

MAYER Martin16 Masters I1977 AUT DNFRC Kreuzer Bad Vösl100 144 988 54
STEINBACH Wolfgang17 Masters I1970 AUT DNFRC Maroitalia Racing100 350 396 16

Anzahl der Starter: 23
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 5
Das Kommissarskollegium

Distanz 14,1 km Ergebnisliste: 40min MM
Schnitt 18,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID
DEPPNER Peter81. Masters I1971 AUT 44:47SU Bikestore.cc Tea  100 027 727 66
BARTL Johann352. Masters II1969 AUT 45:00ARBÖ Sparkasse Ne [+0:13]100 491 413 92
KREBS Peter73. Masters II1967 AUT 45:02ASVÖ Radl-Eck Cycli [+0:15]100 029 599 95
DREU Robert94. Masters I1977 AUT 46:04ARBÖ Sparkasse Ne [+1:17]100 049 777 00
WIDHALM Thomas195. Masters II1965 AUT 46:28Specialized Mountain [+1:41]100 048 427 08
MANDLER Hermann186. Masters IV1956 AUT  "Mandler´s TriTeam  "100 876 422 11
VOSKA Thomas127. Masters II1968 AUT 46:35RC sunpor St. Pölten [+1:48]100 350 195 09
STEINER Georg108. Masters II1965 AUT 47:13RC steinerfernsehser [+2:26]100 489 093 03
HAIDERER Jürgen159. Masters I1975 AUT 47:54FREE EAGLE Fun Ra [+3:07]100 856 234 96
RETTEGI Richard1410. Masters I1974 AUT 49:24ARBÖ Wienenergie [+4:37]100 350 228 42
WASNER Leopold1311. Masters II1968 AUT 49:43ARBÖ Radsport Kiesl [+4:56]100 490 197 40
SCHRENK Markus2312. Masters I1972 AUT 49:462Radchaoten.com [+4:59]100 977 413 25
ESBERGER Thomas2013. Masters I1970 AUT 50:09ARBÖ Sparkasse Ne [+5:22]100 350 714 43
KOHLHAUSER Bernd2114. Masters II1969 AUT 50:52Radteam Leoben [+6:05]100 351 402 52
PRANDSTÖTTER Gerhard3415. Masters III1964 AUT 51:58FREE EAGLE Fun Ra [+7:11]100 876 468 57
STIEGLER Manfred2616. Masters II1967 AUT 52:00SU Rad Club Velocip [+7:13]100 042 031 14
GOLUSZKA Peter2217. Masters IV1957 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Wienenergie  100 350 215 29
BRAUNSBERGER Gregor3618. Masters I1971 AUT  "RC Maroitalia Racing  100 490 488 40

Nicht in der Wertung:
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MAYER Martin16 Masters I1977 AUT DNFRC Kreuzer Bad Vösl100 144 988 54
STEINBACH Wolfgang17 Masters I1970 AUT DNFRC Maroitalia Racing100 350 396 16

Anzahl der Starter: 20
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 5
Das Kommissarskollegium

Distanz 14,1 km Ergebnisliste: 40min MJ
Schnitt 18,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID
KOVAR Stefan311. Junioren2002 AUT 46:28Radsport Stanger Kit  100 489 886 20
CSUJA Bálint282. Junioren2003 HUN 47:19Superior Racing Tea [+0:51]100 235 977 57
FRAIßL Robin303. Junioren2003 AUT 51:20UNION RC Bikerei at [+4:52]100 351 256 03

Anzahl der Starter: 3
Das Kommissarskollegium

Distanz 14,1 km Ergebnisliste: 40min Damen
Schnitt 17,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID
HOLLAND Cornelia11. Juniorinnen2002 AUT 47:52Union RRT Pielachtal  100 488 970 74
JASEKOVÁ Tatiana62. Elite Frauen1988 SVK 49:28BIKEPRO SPORT [+1:36]100 097 228 18
HOFMANN Anna333. Elite Frauen1984 AUT 50:33ARBÖ Garmin Merid [+2:41]100 160 420 63
LECHNER Maria34. Frauen Mas. 1983 AUT 50:43Roadbiker.at Racing [+2:51]100 351 071 12
SCHOBER Sophie25. Elite Frauen1986 AUT 52:46RC ARBÖ SK Voest [+4:54]100 152 060 45
KLIEN Fiona326. Juniorinnen2003 AUT 53:14UNION RC Bikerei at [+5:22]100 351 217 61
Hahnekamp Tina57. BIkeCard1977 AUT - 1 Runde(n)RC Maroitalia Racing  

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 1
Das Kommissarskollegium
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Veranstalter: RC ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co
Wienenergie-Kraftwerk Querrennen

Datum: Sonntag, 10. November 2019
Distanz 6,15 km Ergebnisliste: MU13-MU15-WU17

Schnitt 19,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

Pommer Elias851. U-152006 AUT 5R 19:28,67TSV BIKE TOTAL Hartberg100 563 225 27
JORDAN Ayden842. U-152007 AUT 5R 19:54,34UNION RC Bikerei at.100 883 884 04
KRAUS Lucas833. U-152007 AUT 5R 20:33,71ARBÖ Garmin Merida Polize100 753 537 25
MÜLLER Jakob794. U-132008 AUT 5R 21:27,09Wiener Sport-Club100 922 291 96
Gall Julia895. Mädchen2005 AUT 5R 22:12,67UNION RC Bikerei at.
Rabl Lukas776. U-132009 AUT 5R 22:32,60UNION RC Bikerei at.
MITTERBACHER Niklas767. U-132010 AUT 5R 23:06,71SU Bikestore.cc Team201 000 000 00
HADAC Aline888. Mädchen2005 AUT 5R 23:09,12UNION RC Bikerei at.100 351 560 16
GRUBER Philipp819. U-152007 AUT 5R 23:17,88ARBÖ Radsportteam Ried100 841 827 45
ISAK Kilian7510. U-132010 AUT 5R 23:34,40ARBÖ Sparkasse Pernitz KS
KRAUS Felix7411. U-132011 AUT 5R 24:05,01ARBÖ Garmin Merida Polize100 753 537 25
HASCHKA Romeo9112. U-132009 AUT 5R 24:31,05rts BikeKids
KREUZHUBER Valentin8013. U-152007 AUT 4R 20:01,59ARBÖ Radsportteam Ried100 920 273 18
KETTER Lilly8214. Mädch. U-142007 AUT 4R 21:39,98ARBÖ Radsportteam Ried100 806 864 02
HACKL David7115. U-132011 AUT 4R 24:31,05SU Bikestore.cc Team
RETTEGI Mario7816. U-132008 AUT 3R 21:11,93ARBÖ Wienenergie Röhsler100 876 433 22

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 7

Das Kommissarskollegium

Distanz 4,92 km Ergebnisliste: WU14
Schnitt 13,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

KETTER Lilly821. Mädch. U-142007 AUT 4R 21:39,98ARBÖ Radsportteam Ried100 806 864 02

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 6,15 km Ergebnisliste: MU13
Schnitt 17,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

MÜLLER Jakob791. U-132008 AUT 5R 21:27,09Wiener Sport-Club100 922 291 96
Rabl Lukas772. U-132009 AUT 5R 22:32,60UNION RC Bikerei at.
MITTERBACHER Niklas763. U-132010 AUT 5R 23:06,71SU Bikestore.cc Team201 000 000 00
ISAK Kilian754. U-132010 AUT 5R 23:34,40ARBÖ Sparkasse Pernitz KS
KRAUS Felix745. U-132011 AUT 5R 24:05,01ARBÖ Garmin Merida Polize100 753 537 25
HASCHKA Romeo916. U-132009 AUT 5R 24:31,05rts BikeKids
HACKL David717. U-132011 AUT 4R 24:31,05SU Bikestore.cc Team
RETTEGI Mario788. U-132008 AUT 3R 21:11,93ARBÖ Wienenergie Röhsler100 876 433 22

Anzahl der Starter: 8
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 6,15 km Ergebnisliste: WU17
Schnitt 16,6 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

Gall Julia891. Mädchen2005 AUT 5R 22:12,67UNION RC Bikerei at.
HADAC Aline882. Mädchen2005 AUT 5R 23:09,12UNION RC Bikerei at.100 351 560 16

Anzahl der Starter: 2

Das Kommissarskollegium
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Distanz 6,15 km Ergebnisliste: MU15
Schnitt 19,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

Pommer Elias851. U-152006 AUT 5R 19:28,67TSV BIKE TOTAL Hartberg100 563 225 27
JORDAN Ayden842. U-152007 AUT 5R 19:54,34UNION RC Bikerei at.100 883 884 04
KRAUS Lucas833. U-152007 AUT 5R 20:33,71ARBÖ Garmin Merida Polize100 753 537 25
GRUBER Philipp814. U-152007 AUT 5R 23:17,88ARBÖ Radsportteam Ried100 841 827 45
KREUZHUBER Valentin805. U-152007 AUT 4R 20:01,59ARBÖ Radsportteam Ried100 920 273 18

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: MU17
Schnitt 17,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

CHAID Max611. U-172005 AUT 5R 34:20,00rtsBikeKids100 351 404 54
HASIBETER David632. U-172004 AUT 4R 36:16,00ARBÖ Radsportteam Ried100 806 872 10

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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